
KLASSISCH mit Käse

BAUERNBURGER mit Bacon, 
Spiegelei, Bauernmayonnaise

AVOCADOBURGER

VEGGIEBURGER
aus Linsen und Gemüse

180g Rindfleisch, selbstgebackene Briochebrötchen, 
Kartoffelecken oder Coleslaw

Hausgemachte 

Hamburger

EMPANADAS

CHORIPAN

ASADO-GRILL-KIT

w w w . c h a m a m e . d e
RESERVIERUNG@CHAMAMÉ

6 Stück  12,00 EUR

12 Stück   20,00 EUR

5,50 EUR

600 gr oder 1,2 kg Fleisch 

Teigtaschen mit
Mais, Spinat oder 
Rindfleisch

Selbstgemachte Chorizo mit 
Salsa Criolla im Brötchen

BITTE EINEN TAG VORHER BESTELLEN

250/ 500 gr Entrecote und 200 / 450 gr
Flank-Steak (argentinisches Angus-Weiderind)  
150 / 250 gr Chorizos, versch. Salsas
Beilage: Couscous-Salat mit gebratenem Gemüse

40 EUR / 78 EUR

10,00 EUR

11,00 EUR

13,00 EUR

10,00 EUR

ANRUFEN | BESTELLEN | ABHOLEN
Mi – So | 17  – 21 UHR

T. 06123 – 612 50 | WhatsApp 0176 254 55 384



ANRUFEN | BESTELLEN | ABHOLEN
Sa | 17 – 21 UHR

So | 11 – 21 UHR

T. 06123 – 612 50 | WhatsApp 0176 254 55 384 | E-Mail: reservierung@chamame.de

8,00 EUR

17,00 EUR

20,00 EUR

6,00 EUR

MUTTERTAGSMENÜ

8. und 9. Mai 2021

VORSPEISEN

Spargelsalat mit frischen Erdbeeren 

an Honig-Senfdressing

HAUPTGÄNGE

Kabeljaufilet im Bananenblatt

an Couscous Salat und Pico de Gallo de Mango

oder

Butterzartes Lamm bei Niedrigtemperatur gegart 

mit Kartoffeln und Gemüse auf Lamm-Kräuterjus 

DESSERT

Lemon-Curd



Menü komplett Kabeljau: 27,00 €

Menü komplett Lamm: 29,00 €

Bestellungen bis einschließlich 7. Mai 2021 

mailto:reservierung@chamame.de


GERICHTE DER WOCHE: 5. – 9.05.

FRISCHE SALATE

Gartensalat | Saisonaler Salatmix

Gartensalat Spezial

wahlweise mit Steakstreifen oder Lachs

Caesar Salat | Römersalat | Croutons | Grana Padano | 

Caesar-Dressing

Caesar Salat  mit gegrillter Hähnchenbrust

PIZZA - SPEZIALWOCHE

Margherita – die Einfache

mit Mozzarella und Tomate

Fugazzeta - der Argentinische Klassiker

mit Mozzarella, Tomate und Zwiebeln

zusätzlich mit Speck

Pizza Diavola – die Würzig-Pikante 

mit Peperoniwurst

Pizza Verduras Asadas - die Gemüsevariante 

mit gegrilltem Gemüse

Pizza Esparrago - die Frühlingshafte

mit frischem deutschen Spargel 

ANRUFEN | BESTELLEN | ABHOLEN
Mi – So | 17  – 21 UHR

T. 06123 – 612 50 | WhatsApp 0176 254 55 384

8,00 EUR

13,00 EUR

9,50 EUR

11,00 EUR 

6,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,50 EUR

8,00 EUR

9,00 EUR


